COMUNE DI VILLA DEL CONTE (Prov. PD)

“‘Medaglia d’argento al merito civile”
Piazza Vittorian. 12

Prot. n. {284
DECRETO DEL SINDACO

Oggetto: Integrazione deleghe Assessore Comunale Pegoraro Giacinto.

IL SINDACO

Richiamato il proprio decreto prot. n. 5159 del 1 giugno 2019 con il quale e’ stato nominato
Assessore Comunale il sig. Pegoraro Giacinto con delega nelle seguenti materie: Bilancio e
Tributi, Referendum, Regolamenti e Statuto Comunale, Edilizia Privata, Piano Assetto
Territoriale.

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 247, recante: “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali” e successive modificazioni che definisce le competenze spettanti al Sindaco;

Visto lo Statuto Comunale;

Ritenuto necessario ed opportuno, nelllambito di un piu’ generale riassetto delle deleghe
assessoriali, integrare le deleghe sopra conferite;

INTEGRA

Le deleghe assegnate all’Assessore Comunale Sig. PEGORAROQO GIACINTO nato a Cittadella
(PD) il 25 maggio 1971, residente in Villa del Conte (PD) in via S. Anna n. 16/B, con la delega
nella seguente materia: SALUTE.

DISPONE

- che il presente decreto sia notificato all'interessato per 'accettazione;
- sia pubblicato nell’apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente;
_- sia data comunicazione al Consiglio Comunale nella prima seduta utile.

: . |
Per accettazione della caricay ;{ﬁ
/R

L’ASSESSORE

,,." l\« e
(Firma per ejeso)
Si attesta l'autenticita’ della fﬁ'ima, apposta in mia presenza.
Villa del Conte 11 febbraio 2020 ,
IL S!NQACQ}* f*‘r ) j’fw
Dr.ssa Anigheljg Argenti

A
&




